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Valtuutettu Outi Rämön 27.4.2026 jättämä ja viiden henkilön allekirjoittama 
seuraavan sisältöinen valtuustoaloite: ” Torniossa pikaruokaketjut ja 
liikkeet ovat lisääntyneet. Esimerkiksi Putaalla pienellä alueella on 
ainakin 6 pikaruoka/takeaway liikettä ja kaupat myyvät lisäksi 
ostettavaa pikaruokaa asiakkailleen mukaan. 
 
Pikaruokapaikkojen lisääntyminen liittyy selkeästi roskaantumisen 
kasvuun. Roskaantumisen haittavaikutusten suuruusluokkaan 
vaikuttaa suunnittelu ja paikalliset olosuhteet, jätehuollon 
järjestäminen ja asukkaiden asenteet. Ympäristön roskaantumiseen 
liittyen yhteydenottoja kuntalaisilta on tullut useita. 
Pikaruokapaikkojen jätteet muodostavat jopa 50 % kaupunkialueen 
roskista ja ne keskittyvät tyypillisesti 100- 500 metrin säteelle 
pikaruokaa myyvistä liikkeistä. Mitä enemmän näitä paikkoja on, sitä 
suurempi riski roskaantumiselle syntyy. 
 
Usein roskiksia ei ole riittävästi tai ne ovat 
epätarkoituksenmukaisesti sijoitettu tai ne ovat riittämättömän 
kokoisia. Tehokasta roskaantumisen estämistä ovat oikein sijoitetut, 
riittävän kokoiset ja riittävän lukumääräiset roskikset siellä missä 
ulkona ruokailua tapahtuu. Tällaisia paikkoja ovat keskustassa 
rannat, parkkipaikat, ruokapaikkojen läheiset kadunvarret jne. 
 
Erilaiset kampanjat ovat tehokasta asenteisiin vaikuttamista, kaikille 
kuntalaisille ja erityisesti se on toimiva vaikutustapa kouluissa ja 
oppilaitoksissa. Oma vastuunsa ympäristön siisteydestä kuuluu 
myös yrittäjille oman liikkeensä ympäristön siisteydestä. 
 
Siisti ja viihtyisä ympäristö alkaa meistä jokaisesta. Tornio on kaunis 
rajakaupunki - siitä ei saa tulla epäsiisti roskakaupunki. 
 
Aloittaessani pyydän kaupunkia selvittämään em. asioita ja 
tarvittaessa kiinnittämään huomiota roskisten määrään, kokoon, 
sijoitteluun ja niiden tyhjennysrytmiin. Lisäksi kehittämään 
kampanjoita, vaikkapa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa, 
roskaamista vastaan Tornion kaupungissa.” 
 
 

    
Päätös  Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
Toimenpiteisiin vt. tekninen johtaja Harri Ryynänen 
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